Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Konkurencja 6
2021-10-08 - 15:25

Mezczyzn, 50m motylkowy

Open
Wyniki

Punkty: Rudolph Table 2020

Pozycja

Open

©CoNo Or~WNE

15 lat

14 lat

agrwnE

CZAPLA Kacper
CZESZEWSKI Krystian
CIARCZYNSKI Janusz
MISIAK Szymon
KOLANCZYK Kacper
MALINOWSKI Bartosz
SZMIT Maciej

TRZPIL Mateusz
KAMINSKI Fabian
ZUROWICZ Antoni
LICKUN Tycjan
GERMANEK Alexander
KOWAL Maciej
BUGALA Krzysztof
BORKOWSKI Marcel
JASTROWICZ Kacper
LAJEWSKI Kamil
PUKHALSKY!I Andrii
MASEOCHA Szymon
MAJDANSKI Borys
PUJANEK Aleksander
FRYMARKIEWICZ Kacper
KOZIOL Kacper
MALKO Woijciech
ZIELINSKI Szymon
SOROKA Oliwier
GRYKIEN Maksymilian
KRAWCZAK Bartosz
ZIELINSKI Dawid
CICHON Patryk
KAPELA Maciej
PIECHOTA Kordian
MAKOWSKI Jakub
MICHALCZYSZYN Filip
POPIELSKI Aleksander
WIERZCHOWSKI Patryk
BLANK Szymon
WORACZEK Kajetan

MALKO Wojciech
SOROKA Oliwier

KOWAL Maciej
BORKOWSKI Marcel
MAJDANSKI Borys
PUJANEK Aleksander
KOZIOL Kacper

Rok ur.

04 IUKP ,,WODNIK" Police
01 MKS Znicz Koszalin
01 MKP Szczecin

05 UKS Shark Rudna

02 MKP Szczecin

01  MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin

UKS Shark Rudna
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

01 MKP Szczecin

07  KS Neptun Swidnica
03  Marlin Gryfino

09 KP Baltyk Kotobrzeg
03 MKP Szczecin

08 MKS Neptun Stargard
07 MKP Szczecin

07  KP Baltyk Kotobrzeg
04  MKS Neptun Stargard
07 MKP Szczecin

06 MKS Neptun Stargard
09 MKP Szczecin

06 MKP Szczecin

08 MKP Szczecin

08 MKP Szczecin

09 MKP Szczecin

09 KS Neptun Swidnica
08 MKP Szczecin

10 MKP Szczecin

10 MKP Szczecin

10 MKP Szczecin

10 MKP Szczecin

09 MKP Szczecin

10 MKP Szczecin

10 MKP Szczecin

RERRER

06 MKS Neptun Stargard
06 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin
07  KS Neptun Swidnica
07 MKP Szczecin
07  KP Baltyk Kotobrzeg
07 MKP Szczecin

Czas

24.00
24.89
25.21
25.24
25.35
25.40
25.69
26.36
26.74
26.95
27.08
27.97
28.07
28.61
28.62
28.77
29.08
20.51
29.61
29.68
30.11
30.49
32.28
32.39
32.65
32.92
3341
33.61
34.87
35.45
36.13
36.50
37.74
37.89
39.38
40.53
41.43
43.63

32.39
32.92

28.07
28.62
29.68
30.11
32.28

Pkt.

194
13,9
13,0
17,1
12,6
124
14,8
14,1
12,0
11,4
121
8,7
12,6
3,3
11,2
55
16,6
35
11,4
8,5
7,4
18
18

8,3

2,0
15
31
1,7

52
25
2,2

12,6
11,2
8,5
7,4
18

Splash Meet Manager, 11.70789

Registered to Miejski Klub Plywacki
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Konkurencja 6, Mezczyzn, 50m motylkowy

13 lat
1
2.
3.
4

12 lat

agrwbhE

MASEOCHA Szymon
GRYKIEN Maksymilian
KRAWCZAK Bartosz
KAPELA Maciej

LAJEWSKI Kamil
ZIELINSKI Szymon
ZIELINSKI Dawid
CICHON Patryk
WIERZCHOWSKI Patryk

08
08
08
08

09
09
09
09
09

MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin

KP Baltyk Kotobrzeg
MKP Szczecin
MKP Szczecin
KS Neptun Swidnica
MKP Szczecin

2061 11,4
3341 20
3361 15
36.13

20.08 16,6
3265 8,3
3487 3,1
3545 1,7
4053

Splash Meet Manager, 11.70789

Registered to Miejski Klub Plywacki
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